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OSTROVIT Marine Collagen + Hyaluronic acid + vit. C 120
kapsułek
 

Cena: 40,45 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOSTROVIT Marine Collagen + Hyaluronic acid + vit. C 120 kapsułekOstroVit Kolagen Morski z Kwasem Hialuronowym i
Witaminą C to suplement diety w kapsułkach zawierający morski kolagen rybi, kwas hialuronowy oraz witaminę C. Produkt stworzony
został z myślą o wszystkich osobach dbających o piękny i zdrowy wygląd skóry, a także osób uprawiających sport, po kontuzjach
sportowych lub intensywnym wysiłku fizycznym, w czasie rekonwalescencji po złamaniach oraz w celu regeneracji uszkodzonych
stawów. Prawidłowa synteza kolagenu wymaga obecności witaminy C. Witamina C zawarta w produkcie pomaga w prawidłowej
produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania chrząstki, dziąseł, skóry oraz zębów.120 kapsułek w opakowaniu1
porcja = 4 kapsułkiOpakowanie wystarcza na miesiąc suplementacji2200 mg kolagenu w jednej porcji!Kompleksowy preparat na stawy,
ścięgna i chrząstkiKolagen morski, kwas hialuronowy, witamina CKolagen - to jeden z najważniejszych białek występujących w ludzkim
organizmie. Jest obecny prawie we wszystkich ludzkich tkankach. Stanowi podstawowy element budujący m.in. skórę, ścięgna, kości,
stawy, rogówkę oka. Odpowiada za produkcję mazi stawowej oraz elastyczność i twardość chrząstki, nawilżenie skóry oraz prawidłowe
odnawianie się naskórka. Wpływa na spoistość, wytrzymałość oraz elastyczność tkanki łącznej. Posiada również wyjątkową zdolność
wiązania wody, dzięki czemu skóra utrzymuje prawidłową jędrność, elastyczność i napięcie. Po 26. roku życia naturalnie zmniejsza się
ilość włókien kolagenowych, a organizm traci zdolność ich odbudowywania. Wzmożona aktywność fizyczna dodatkowo nasila proces
niszczenia kolagenu, dlatego bardzo istotna jest jego suplementacja w trakcie intensywnych ćwiczeń i treningów. Niedobór kolagenu
jest przyczyną zaburzeń ruchu, zesztywnienia stawów oraz bólów kręgosłupa, pojawiają się zmarszczki, cellulit, zmniejsza się nawilżenie
i jędrność skóry.Kwas hialuronowy - najczęściej kojarzy się nam jako składnik kosmetyków do pielęgnacji ciała, kosmetyków
odmładzających i jako środek stosowany w anti-aging’u. Kwas hialuronowy dzięki swoim właściwościom może zwiększyć elastyczność
skóry, co może uchronić nas przed niepożądanymi rozstępami, psującymi efekt wizualny naszej sylwetki. Doustna suplementacja
kwasem hialuronowym zwiększa jego poziom w naszej skórze, dzięki czemu może przyśpieszyć powrót do zdrowia po urazach,
skaleczeniach, otarciach czy uszkodzeniach tkanek miękkich. Jedną z najbardziej pożądanych zalet kwasu hialuronowego podczas jego
suplementacji jest pozytywny wpływ na funkcjonowanie kości, stawów oraz tkanki łącznej. Nasze ciało bogate jest w kwas hialuronowy
właśnie w okolicach narządów aparatu ruchu. Suplementacja będzie miała wyraźne zalety dla każdego, kto trenuje siłowo, biega oraz na
co dzień stara się żyć aktywnie. Jeżeli jesteś jedną z takich osób, zadbaj o swoje kości i stawy, suplementując kwas
hialuronowy.Witamina C - jest jak sama nazwa wskazuje niezbędnym organicznym związkiem chemicznym. To egzogenny składnik
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odżywczy w diecie człowieka, który odpowiada głównie za prawidłowe funkcjonowanie tkanki łącznej oraz kości. Jego biologicznie
aktywna forma - witamina C, działa jako czynnik redukujący, oraz koenzym w kilku szlakach metabolicznych organizmu człowieka.
Witamina C jest uważana za jeden z głównych przeciwutleniaczy. Witamina C zawarta w produkcie pomaga w prawidłowej produkcji
kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania chrząstki, dziąseł, skóry oraz zębów.Właściwości Kolagenu Morskiego z
Kwasem Hialuronowym i Witaminą CKolagen wzmacnia syntezę włókien kolagenowychKolagen wzmacnia kości i stawyKolagen
utrzymuje prawidłową jędrność, elastyczność i napięcie skóryKolagen hamuje powstawanie zmarszczek, cellulituKwas hialuronowy
pełni funkcje budulcowe i wypełnia przestrzenie międzykomórkoweKwas hialuronowy może przyczyniać się do opóźnienia starzenia się
skóryKwas hialuronowy może przyczyniać się do poprawnego funkcjonowania stawów, kości i tkanki łącznejSuplementacja może
pomóc w zwiększeniu elastyczności skóryZalecane spożycieSpożywać 1 porcję (4 kapsułki) dziennie.WażneNie przekraczać zalecanej
dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest
zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu.
Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych
dzieci.SkładnikiKolagen rybi, kwas hialuronowy (hialuronian sodu), kwas L-askorbinowy (witamina C), otoczka kapsułki (substancja
wypełniająca: hydroksypropylometyloceluloza).Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy,
nasiona sezamu, owies, jaja, skorupiaki.
Wielkość porcji: 4 kapsułki

Składniki aktywne Na porcję % RWS*
Kolagen rybi 2200 mg -
Kwas hialuronowy (hialuronian sodu) 120 mg -
Witamina C 80 mg 100

 

*RWS- Referencyjna wartość spożycia

ProducentFitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 1618-300 Zambrów
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